Prefeitura do ~. u n. ~_c iP Io de Vila Alta-~...._.- _ ....~--...
ESTADO DO PARANA

c GC (MF) 95 640736/0001-30

Avenida Tupi, s/n - CEP 87.516-000- VILA ALTA - Pr.

LEI NQ 016/93

St1MULA I A ~.tora O Artigo 112 da Le1 n2 012/9'.
de 23 de ~arço de 1993.

~ cxn. r) , ","" 1·.··1 'T, ','IC"'PIr" .~....j\ I\J·,!~:·\I·\ ,1.,; .... ,. J. ,I ',,:1,

DO P.\ t",NJ~,
VIL'\ :\I...TA, EST\OO -

APROVOU, E ,;;U PREF:~ITA r·ruNICIP,\L S;\;'íCrOnO A
SEGUIl'íTE LEI t

Art. 12 - Fica o Executivo ~unlc1pal autori-..
zado a abrir no v í gcrrt o or(;.lr.J(~tl\;Oger.'11 do liunic!p10, um crédito adJ..
c10na1 enpocial na importinci~ de [3 3.000.000.000,00 (tris bilhões de
cruzeiros) t cl.G:,tinudo ~ cons tr-uçâo e man~.ltcmç6.odo hosp1 tal nunãc í.pa),
obedecendo a 58 'r...! i.nte classificação or-çament.ár-La s

06 'JO _ )·':)·\}l"·'·"[·!'O }' ""D""'''' B...,., I'Ir"..,,!") ,-,r)"'I~L\ ~i. l'\ r\~'\ I',. L .,1, ".)i\~i ;,'.J !~J L ,,!,. ~-.i..J,.:JJ.:\.1\ .,)\ l.., J\

0602 - aivis30 d.e ,'.3'lúcle e bem-estar eoc í aL
13754281.016 - Constru'/50 do I1oiY,ita). 1"[unicip:3l
4.1.1.0.00 - oor-as e insta13:;ões ••••••••••••••••••
4,1.2.0.00 - j~quip. G ;.',;:~t.pe rmanent.e •••••••••••••

13754282.035 - H rnut.ençâo do i iospital ["lunicil)!éLl
3.1.1.1.01 - Vencimentos e v~nta;ens fixas ••••••••
3.1.1.1.03 Outras despesas v~ri~v~is ••••••••••••
3.1.1.1.00 - lYoril1açõe::.pa tr-ona í,s ••••••••••••••••
3.1.2.0.00 - i·'iaterial dQ Consumo,•••••••••• ,...... 80.0'JO.O~~,~
3.1.3.2.00 - Outros s er-ví çcs e enc.z rjos ••••••••••• ,J.;.O.,:..-.O.;.o.;.0.z..,;,;,OO.......O..,O...O_

3.0JO.000.000,00

2.300.000.000,00
350.000.-,)00,00

150.O:,)() .,060» 00

10.000.000,00
3O• .J'JO •0',)0,00

-
IJ ••••••••••••••••••••••••••••

I

,\rt. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data-.
N ..., ide sua publicaçao, revo~ando-se os dlsposiçoes em.contrar o.

(~dif!cio da Pr ef e í tura I\1unicipal de Vila A,l";
...ta aos 13 dias do nes de . o de 1993.

í.::~~!1SYHE,Jj DI!1..
ef~ita Munlcipal-

PUBLICAD
UMUARAM O NO JORNAL
O Il GA O OF I C I~ L ~~ U S T RA D O -ll
frI--11..J_ Q Y MUNICIPIO

J/ÇAo N.o :~. G ()~~-J...§;3__